Amedeus Amhipresbyteiy dominus iohannes Pelli

noni primiceriusa dominus bertolinus Prandip do

minus Pfhomas Pellizoniy dominus vhertus Pelgy i

dominus belengerius de buuiliascoj dominus Petrus

Prandij dominus . bcrtinus de Sancta Pide i dominus

iohannes constantinij dominus Aicelinus vascust

et valerianus Siluey dominus iacobus de bipzirtznliop

dominus cuillelmusbeccutiy dominus Martinus cer

candip iacobus de imperatoret cuettus debuuorea
et Petrus Silusi et inde plures rcartae fieri iussae

sunt. Actum est hoc in ciuitate iilaurini in claustro

maioris Scclesiam vbi celebrari capitulum dietae

iicclesiae consueuit interfuerunt testes vocati et

rogati dominus iordanus cagnaccius bector licclesiae

Sanctae Mariae de ilompno rilaurinensis 1 frater

iienricus cagnacius ordinis fratrum minorumj fra

ter bareria ordinis Sancti Antoniip etdoininus buf

finus borgesius ciuis rilaurinensis Postmodum zvero

anno et indictione predictist die sabbati sexto mensis

augusti ante terciamg dicto compromisso durante.

in ciuitate filaurini in capella lipiscopali in loco

ad infrascripta facienda specialiter ordinatoa prae

sentibus canonicis suprascriptis -ad haec specialiter

congregatig nec non testibus infrascriptisa videlicet

domino iordano cagnaciog fratre iicnrico cagnacioy

et fratre bareria suprascriptisi et iohanne de ypo

regia p ciue rilaurinensiy ad haec nominatis et rogatis

prefati domini Lantelmus Praepositus vlciensis

nomineisuoa et dicti eius sociiy seu collegae sui

pracsentesret volentes. et capitulilicclesiae iau

rinensis postulavil venerabilem .virum rdominum

iiihomamo de Sabaudiai fratrem domini Philippi
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comitis et nomini in territorio Pedelnontis in lipi- a conslantinip Aicelinus vascusy ilaleriunus Silusg

scopum et Pastorem Plcclesiae rllaurinensia et ipsam

postulationem solemniter publicauit hoc modo Mos

Lantelmus Praepositus vlciensis ordinis Sancti Au

gcglustinia et frater nernardus ordinis Sancti Antouii

praeceptor domus Sancti Antonii de lliuo inverso

illaurinensis dioeceseos racionis oculis intuentes com

moday quae vacantibus licclesiis ex prouisionibus

saiubribus prouenire noscuntun reddimur corde

sollicitip ut ita prouisionem lliaurixiensi licclesiae

Pastoris solacio per obitum bonae memoriae reue

reudi Patris domini confu-edi quondam ipsius nc

clesiae rllaurinensis lilpiscopi destitutae auctoritate

nobis a capitulo dictas lScclesiae tributa fructuosae

attencionis studium habeatuin lieceplo igitur com